1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI Nº 2018

Dispõe sobre revogação de dispositivos da Lei Municipal nº 5.572, de 23 de junho de 2014.
A Câmara Municipal de Mogi Mirim aprova:
Art. 1º.  Fica revogado pela presente Lei o Art. 2º da Lei Municipal n° 5.572, de 23 de junho de 2.014, que concedeu o direito ao gozo de férias-prêmio aos servidores públicos efetivos, ocupantes de empregos públicos.
Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.
Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.
Sala das Sessões “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, 25 de junho de 2018.

Vereador Jorge Setoguchi

Presidente da Câmara Municipal

Luís Roberto Tavares

1º Vice-Presidente

Vereador Luiz Roberto de Souza Leite

2º Vice-Presidente

Vereador Cristiano Gaioto

1º Secretário

Vereador Marcos Antônio Franco

2º Secretário
Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 - Centro – Mogi Mirim/SP

Administrativo: Praça São José, 226 – Centro - Fone: (19) 3814.1200 - Mogi Mirim/SP

[image: image1.jpg]